
D.II.0131- 2944/08 

Uchwała Nr 2944/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Urzędem Zamówień Publicznych, dotyczącego współorganizacji konferencji  

pt. „Zmiany w systemie zamówień publicznych ze szczególnym uwzględnieniem 

realizacji zadań finansowych z udziałem środków unijnych” oraz wydatkowania 

środków na realizację Porozumienia. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

) i § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  

w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1477/155/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2008 r.  

w sprawie Porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Urzędem Zamówień 
Publicznych, dotyczącego współorganizacji konferencji pt. „Zmiany w systemie zamówień 

publicznych ze szczególnym uwzględnieniem realizacji zadań finansowych z udziałem 

środków unijnych” oraz wydatkowania środków na realizację Porozumienia, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 1, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 11.400 zł (z VAT) na realizację 
Porozumienia, o którym mowa w ust. 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2007, przyjętym uchwałą Nr 230/07 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 

Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  

Nr 35, poz. 1279) - w dziale 750, rozdziale 75018, § 4308 – kwota 9.690 zł - środki 

pochodzące z dotacji rozwojowej, § 4309 – 1.710 zł - środki pochodzą z dochodów 

własnych.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 


